UCHWALA NR 2168/13
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Z DNIA 6 WRZE SNIA 2013 .

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ZECIE WOJEWODZTWA NA 2013 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 siar@@®09 r. o finansach publicznych
(.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z pd. zm.) —uchwala sk, co nasgpuje:

§1

W zahczniku Nr 2 do uchwaly bugtowej dokonuje sizmian w planie wydatkéw buadtu
wojewodztwa na 2013 rok gdzy paragrafami w ramach:

dzialu801 — Gwiata i wychowanie

rozdziatu80146 — Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

o kwoty wynikapce z zaicznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Po dokonaniu zmiansrodki zostan przeznaczone na realizacjzada biezacych
w Swigtokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kaath.

§2

Wykonanie uchwaly powierza esi Marszatkowi Wojewddztwa Swictokrzyskiego,

Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektwi Swictokrzyskiego Centrum

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

MARSZALEK

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI WRZESIEN/2013

Dziat 801 - Gwiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE

Wydatki zwigzane z realizacj zadan
statutowych

Zakup materiatow i wypogania

Zakupsrodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Podré&e stbowe zagraniczne

Odpisy na zaktadowy funduswiadczé socjalnych

Podatek od towaréw i ustug (VAT).

OGOLEM

4210

4220

4300

4420

4440

4530

Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr
2168/13
Zarzadu
Wojewddztwa
Swigtokrzyskiegr
z dnia 0609.201:
roku

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

29 530,00 29 530,00

29 530,00 29 530,00

10 000,00

15 000,00
25 000,00

1727,00
4 530,00

2 803,00

29 530,00 29 530,00



WYDATKI WRZESIEN/2013

Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr

2168/13
Zarzadu

Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego
Z dnia 06.09.2013

roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dziat 801 - Gwiata i wychowanie

Rozdziat 80146 - Doksztatcanie i doskonalenie ngtiei - SCDN

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE

Wydatki zwigzane z realizacj zadan
statutowych

Zakup materiatéw i wyposania

Zakupsrodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Podré&e stiebowe zagraniczne

Odpisy na zaktadowy funduswiadczé socjalnych

Podatek od towaréw i ustug (VAT).

OGOLEM

4210

4220

4300

4420

4440

4530

Plan

kwota w zt.

Zmniejszenie Zwigkszenie

29 530,00

29 530,00

10 000,00

15 000,00

1727,00

2 803,00

29 530,00

29 530,00

29 530,00

25 000,00

4 530,00

29 530,00



